

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Nabídkový	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Silážní jámy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
143	Likvidace silážních jam		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Renovum - stavební činnost s.r.o.		Zakázkové číslo	8
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	487 557	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	487 557	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	487 557	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	487 557	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		487 557 Kč
DPH	21,0 %		102 387 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			589 944 Kč

Poznámka :

Stavba :	143 Likvidace silážních jam	Rozpočet : 1
Objekt :	1 Silážní jámy	Nabídkový

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	378 837	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	108 720	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	487 557	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0		487 557	0
Oborová přírážka	0		487 557	0
Přesun stavebních kapacit	0		487 557	0
Mimostaveništní doprava	0		487 557	0
Zařízení staveniště	0		487 557	0
Provoz investora	0		487 557	0
Kompletační činnost (IČD)	0		487 557	0
Geo zam.skut.stavu + Geo vyměření	0		487 557	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	143 Likvidace silážních jam	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Silážní jámy	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121100001RA0	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení-do100m 450 m2x0,25	m3	112,50	210,00	23 625,00
2	174100010RAE	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou-50x6,9x2,6x2 ks dovoz sypaniny ze vzdálenosti 10 km	m3	1 794,00	198,00	355 212,00
	Celkem za	1 Zemní práce				378 837,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
3	962100022RA0	Bourání nadzákladového zdiva z železobetonu věnec silážní jámy -50 m x0,3x0,3x4 ks	m3	18,00	875,00	15 750,00
4	962100022RA1	Bourání nadzákladového zdiva z železobetonu 50m x3x0,12x4 ks	m3	72,00	875,00	63 000,00
5	512122115R00	Demontáž panelů silničních 300x120x12 cm pro další využití	kus	162,00	185,00	29 970,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				108 720,00